
 

 
 

Piazza Bonavino, 4 A – Genova 16156 
Tel. 0106981051 – 0106121199 – 0106671044 fax 0109970198 
cod.mecc.GEIC85000P – C.F. 95160120101 
mail geic85000p@istruzione.it – pec geic85000p@pec.istruzione.it 
www.icpegli.edu.it 
 

 

Prot. 754.VI.2                                                                                                     Genova, 15/02/2022 

 

CUP: D39J21011440006 

 

Oggetto:  

 

PON 2014-2020 – Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” - Progetto 13.1.1A-FESRPON-LI-2021-32 - Azione 

13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  

Avviso pubblico prot. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU – Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”- Obiettivo 

specifico – 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia –  

Determina a contrarre per acquisto e posa targhe pubblicitarie ed etichette inventario 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n.128/2018; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 “Codice degli appalti”; 

VISTO il D.Lgs. n.56/2017 “Correttivo al Codice degli appalti; 

VISTO il D.L. 77 del 31/05/2021 Decreto semplificazioni e PNRR (Piano Nazionale Ripresa 

Resilienza) convertito in Legge n. 108 del 29/07/2021; 

VISTE le delibere del Consiglio di Istituto di approvazione del PTOF e del Programma Annuale E.F. 2021 

e 2022; 

VISTA la candidatura n.1057535 del 27/07/202 di partecipazione al progetto PON individuato in oggetto 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID - 0004055 del 14/10/2021; 

VISTA la delibera n.6 del Consiglio di Istituto per l’assunzione a bilancio delle risorse ricevute in 

assegnazione con la lettera citata al precedente capoverso; 

ACCERTATA la necessità di procedere all’acquisto/fornitura dei seguenti beni/servizi: 

ACQUISTO DI TARGHE PUBBLICITARIE NELL'AMBITO PROGETTO PON “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” Avviso pubblico prot. 20480 del 20/07/2021 

per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole  

mailto:geic85000p@istruzione.it
mailto:geic85000p@pec.istruzione.it
http://www.icpegli.edu.it/


RITENUTO il servizio/acquisto coerente con il Piano dell’Offerta Formativa e con il Programma 

Annuale e.f. 2021 e 2022; 

DETERMINA 

 

La necessità di approvvigionamento, per questa Istituzione scolastica di: n.13 targhe pubblicitarie e n. 200 

etichette inventario Tramite Richiesta di migliore offerta   

 
  

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Marina Orselli 

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 3 comma 2 del D.Lvo 39/93 

 


		2022-04-26T08:07:17+0200




